

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Magpie Holding ApS

Nansensgade 67, St. Th., 1366 København K

CVR-nr. 43 67 02 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Asger Bruun Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Magpie Holding ApS
Nansensgade 67, St. Th.
1366 København K

CVR-nr.: 43 67 02 71
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Asger Bruun Nielsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af at være holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.225 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 113.715 kr. mod 187.144 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2024 - 31/12 2024 | 25/11 2022 - 31/12 2023 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| Bruttotab | -10.225 | -3.125 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 135.914 | 205.224 |
| Andre finansielle indtægter | 214 | 50 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -12.188 | -15.005 |
| Resultat før skat | 113.715 | 187.144 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 113.715 | 187.144 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 180.635 | 205.224 |
| Udbytte for regnskabsåret | 67.500 | 61.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -134.420 | -79.080 |
| Disponeret i alt | 113.715 | 187.144 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresse | 765.879 | 779.965 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>765.879</u> | <u>779.965</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>765.879</u> | <u>779.965</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 40.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>40.000</u> |
| Likvide beholdninger | 107.040 | 63.050 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>107.040</u> | <u>103.050</u> |
| Aktiver i alt | <u>872.919</u> | <u>883.015</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 109.859 | 79.224 |
| Overført resultat | 62.500 | 46.920 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 67.500 | 61.000 |
| Egenkapital i alt | <u>279.859</u> | <u>227.144</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kapitalinteresser | 276.974 | 338.299 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 245.461 | 239.447 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>522.435</u> | <u>577.746</u> |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld | 67.500 | 75.000 |
| Anden gæld | 3.125 | 3.125 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>70.625</u> | <u>78.125</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>593.060</u> | <u>655.871</u> |
| Passiver i alt | <u>872.919</u> | <u>883.015</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---------------------------------------|---------------------------|--|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 79.224 | 46.920 | 61.000 | 227.144 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -61.000 | -61.000 |
| Resultatandel | 0 | 180.635 | -134.420 | 67.500 | 113.715 |
| Modtaget udbytte fra kapitalinteresse | 0 | -150.000 | 150.000 | 0 | 0 |
| | 40.000 | 109.859 | 62.500 | 67.500 | 279.859 |

Noter

| | 1/1 2024 - 31/12 2024 | 25/11 2022 - 31/12 2023 | |
|--|--------------------------|---|-----------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> | |
| 2. Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2024 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2024 |
| Gæld til kapitalinteresser | 344.474 | 67.500 | 276.974 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 245.461 | 0 | 245.461 |
| | <u>589.935</u> | <u>67.500</u> | <u>522.435</u> |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Asger Bruun Nielsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Magpie Holding ApS

Serienummer: 289c8ab3-0c01-4df1-9df2-62bec10b5b20

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-27 14:55:55 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

**Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936**

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-06-28 04:49:20 UTC



Alice Garðalið

**Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936**

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-28 06:27:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.